２水号外

令和５年１０月２５日

関係者各位                          岡谷市長 早出 一真

（担当 建設水道部水道課）

東堀区長 藤森 隆志

下水道工事のお知らせ

日頃より、岡谷市行政に対しまして、深いご理解をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、皆様の地区にて表記工事を下記のとおり実施いたします。

工事期間中は、騒音や通行制限等で大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力をよろしくお

願いします。

記

１ 工事箇所 岡谷市 長地権現町二丁目(裏面のとおり)

２ 工事内容  下水道工事(Ｒ５－４)・・・新規造成工事に伴う下水道本管の延伸

３ 工事期間 令和５年１０月３０日（月）から１２月２日（土）まで

       ※詳細な日にちについては、工事予告看板にてお知らせします。

４ 交通体系 長地５号線 全面通行止め  終日

       ※全面通行止め期間中は、歩行者・自転車等も通行ができませんので迂回をお

願いいたします。工事によりご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いしま

す。

       ※ただし、天候により日程が前後する場合もございますので、工事看板にてご

確認ください。

５ 問合せ先 【下水道工事】

発注者  岡谷市水道課下水道担当

担当者   野澤 竜太郎 TEL23-4811（内線 1432）

                施工業者 有限会社  トモダ

現場代理人 共田武生 TEL 23-3600

６ その他  工事について不明な点がございましたら、担当者または現場代理人までご連

絡ください。

回 覧

位 置 図

工事箇所

工事期間：10/30〜12/2

交通規制：全面通行止め
時 間 ：終日
工 事 ：下水道本管の延伸

十
四
瀬
川

ア
タ
ゴ
シ
ス
テ
ム
㈱

㈱
ス
ワ
コ
ー